

Starachowice, dnia 28 listopada 2017 r.

A.26.14.2017

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę energii elektrycznej”**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego zapytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa energii elektrycznej” nr sprawy: A.26.14.2017.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t. ze zmianami) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 3.

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.01.2018r. Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym, ze względu na procedury przetargowe, żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2018 r.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający ma świadomość wystąpienia takiej ewentualności dlatego w pkt. IV. Siwz Termin wykonania zamówienia zawarte są następujące zapisy: 1. Przedmiotowe zamówienie będzie realizowane od dnia podpisania umowy, nie wcześniej jednak niż od dnia 01 stycznia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku. 2. Dostawa energii elektrycznej rozpocznie po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 5.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu

umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak Zamawiający przekaze wszelkie niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 6.

Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie zapisu § 6 ust. 2 i dopisanie:

Wniesienie przez Zamawiającego reklamacji do Wykonawcy nie zwalnia go z obowiązku terminowej zapłaty należności w wysokości określonej na fakturze.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 7.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD.

Pytanie nr 8.

Legz.

1. a/a

2. Tablica ogłoszeń.

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający jest właścicielem obiektu opisanego w przedmiocie zamówienia i dysponuje aktem notarialnym potwierdzającym uzyskanie prawa własności.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiającego nie obowiązują żadne umowy, które uniemożliwiały by zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ.

Pytanie nr 11.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie z § 8 ust.4 podpunkt b. – zmiana grupy taryfowej.

Zmiana grupy taryfowej zmieniła by całkowicie przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 12.

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie z § 8 ust.4 podpunkt e i poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 12

L.egz.

1. a/a

2. Tablica ogłoszeń.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 13.

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Okres rozliczeniowy w odniesieniu do PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi 1 miesiąc.

Ww. wyjaśnienia do treści SIWZ, nieprowadzące do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, dokonane przez Zamawiającego są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia, tym samym Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia ww. wyjaśnień w przygotowanej ofercie. Ponadto Zamawiający informuje, że podany w SIWZ **termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

Dyrektor Muzeum Przyrody i Techniki
w Starachowicach


Paweł Kotowiecki

.....
(Podpis Kierownika Zamawiającego)

L.egz.

1. a/a

2. Tablica ogłoszeń.